2. 本公司股利政策如下：本公司為永續經營與增加獲利，採取剩餘股利

政策。

3. 法定盈餘公積除彌補公司虧損及按股東原有股份之比例發給新股或現

金外，不得使用之，惟發給新股或現金者，以該項公積超過實收資本

額百分之二十五之部分為限。

4. 現行法令規定，本公司應就股東權益減項金額提列等額之特別盈餘公

積，不得分派股利。

5. 本公司於民國 101 年 5 月 25 日及民國 100 年 5 月 24 日經股東會決議

通過民國 100 年度及 99 年度盈餘分派案如下：

6. 民國 100 年度員工紅利及董監酬勞分配情形與財務報表估列之金額一

致。民國 99 年度員工紅利與財務報表認列之金額一致，董監酬勞

$7,000 與財務報表認列之差異為$1,000，差異金額非屬重大，已調整

民國 100 年度之損益。

7. 本公司民國 101 年及 100 年度前三季員工紅利估列金額分別為$22,500

及$15,000；董監酬勞估列金額分別為$4,500 及$5,625，係符合公司

章程之規定。惟若嗣後股東會決議實際配發金額與估列數有差異時，

則視為會計估計變動列為實際分配年度之損益。本公司董事會通過及

股東會決議之員工紅利及董監酬勞相關資訊可至公開資訊觀測站查

詢。

金額 每股股利(元) 金額 每股股利(元)

法定盈餘公積 15,508$ 47,423$

特別盈餘公積 64,011)( 81,309

現金股利 147,777 1.1$ 351,108 2.6$

董監事酬勞 3,000 7,000

員工現金紅利 20,000 40,000

合計 122,274$ 526,840$

100年度 99年度

~25~

(十五)庫藏股票

2.證券交易法規定公司對買回發行在外股份之數量比例，不得超過公司

已發行股份總數 10%，收買股份之總金額，不得逾保留盈餘加計發行股

份溢價及已實現之資本公積金額。

3.本公司持有之庫藏股票依證券交易法規定不得質押，於未轉讓前亦不

得享有股東權利。

4.依證券交易法規定，因供轉讓股份予員工所買回之股份，應於買回之

日起三年內將其轉讓，逾期未轉讓者，視為公司未發行股份，並應辦

理變更登記銷除股份。而為維護公司信用及股東權益所買回股份，應

於買回之日起六個月內辦理變更登記銷除股份。

5.本公司於民國 100 年 12 月 8 日經董事會決議買回庫藏股，實際買回庫

藏股計 699 仟股，買回金額為$21,232，經民國 101 年 3 月 5 日董事會

決議全數辦理註銷，並已於民國 101 年 3 月 26 日完成註銷變更登記。

(十六)所 得 稅

1.民國101年及100年度前三季庫藏股票數量變動情形如下：

收回原因 期初股數(仟股) 本期增加(仟股) 本期減少(仟股) 期末股數(仟股)

維護公司信用

及股東權益 203 496 699)( -

民國100年度前三季：無此情事。

101年1月1日至9月30日

1.所得稅費用及應付所得稅調節如下：

101年度前三季 100年度前三季

稅前淨利按法定稅率計算之所得稅 58,638$ 588$

依稅法規定調整之所得稅影響數 25,400 29,098)(

免稅所得額影響數 804)( 195)(

投資抵減之所得稅影響數 - 948)(

未分配盈餘加徵10%所得稅 5,581 -

以前年度所得稅高估數 54,603)( 58,474)(

所得稅費用(利益) 34,212 88,127)(

遞延所得稅淨變動數 1,498 37,494

以前年度所得稅高估數 54,603 58,474

應付以前年度所得稅 20,630 94,584

暫繳及扣繳稅款 11,667)( 14,642)(

應付所得稅 99,276$ 87,783$

~26~

4.本公司營利事業所得稅申報，經稅捐稽徵機關核定至民國 98 年度，

截至目前尚無稅務行政救濟之情事。

6.截至民國 101 年及 100 年 9 月 30 日止，本公司股東可扣抵稅額帳戶餘

額分別$142,970 及為$124,525，民國 99 年度盈餘分配之稅額扣抵比

率為 19.38%，民國 100 年度盈餘分配之稅額扣抵比率為 21.14%。

2.民國101年及100年9月30日之遞延所得稅資產及負債：

101年9月30日 100年9月30日

遞延所得稅資產－流動 6,672$ -$

遞延所得稅負債－流動 - 3,863)(

遞延所得稅負債－非流動 36,991)( 30,459)(

30,319)($ 34,322)($

3.民國101年及100年9月30日因暫時性差異而產生之各項遞延所得稅資產及負債明

細如下：

所得稅 所得稅

項 目 金 額 影響數 金 額 影響數

流動項目：

暫時性差異

存貨跌價及呆滯損失 16,078$ 2,733$ 12,342$ 2,098$

未實現兌換損(益) 27,202 4,624 52,095)( 8,856)(

其他 4,031)( 685)( 17,027 2,895

6,672$ 3,863)($

非流動項目：

暫時性差異

投資損益認列之差異 218,906)($ 37,214)($ 180,036)($ 30,606)($

其他 1,310 223 865 147

36,991)($ 30,459)($

101 年 9 月 30 日 100 年 9 月 30 日

5.未分配盈餘相關資訊

101年9月30日 100年9月30日

86年度以前 -$ -$

87年度以後 998,626 734,408

合 計 998,626$ 734,408$

~27~

(十七)普通股每股盈餘

加權平均流通

稅 前 稅 後 在外仟股數 稅 前 稅 後

基本每股盈餘

屬於普通股股

東之本期純益 344,933$ 310,721$ 134,404 2.57$ 2.31$

具稀釋作用之潛

在普通股之影響

員工分紅 - - 529

稀釋每股盈餘

屬於普通股股

東之本期純益

加潛在普通股

之影響 344,933$ 310,721$ 134,933 2.56$ 2.30$

101年1月1日至9月30日

金 額 每 股 盈 餘(元)

加權平均流通

稅 前 稅 後 在外仟股數 稅 前 稅 後

基本每股盈餘

屬於普通股股

東之本期純益 3,458$ 91,585$ 135,042 0.03$ 0.68$

具稀釋作用之潛

在普通股之影響

員工分紅 - - 515

稀釋每股盈餘

屬於普通股股

東之本期純益

加潛在普通股

之影響 3,458$ 91,585$ 135,557 0.03$ 0.68$

100年1月1日至9月30日

金 額 每股盈餘(元)

~28~

(十八)用人、折舊及攤銷費用

屬於營業 屬於營業

成本者 費用者

用人費用 $ 277,791 $ 273,487 $ 551,278

薪資費用 239,115 201,705 440,820

勞健保費用 16,324 56,107 72,431

退休金費用 10,320 9,425 19,745

其他用人費用 12,032 6,250 18,282

折舊費用 42,625 30,004 72,629

攤銷費用 2,688 19,130 21,818

本期發生之用人、折舊及攤銷費用依其功能別彙總如下:

功能別

性質別

101 年 度 前 三 季

合計

屬於營業 屬於營業

成本者 費用者

用人費用 $ 261,007 $ 171,385 $ 432,392

薪資費用 218,830 144,283 363,113

勞健保費用 20,727 12,272 32,999

退休金費用 10,109 8,677 18,786

其他用人費用 11,341 6,153 17,494

折舊費用 40,755 30,855 71,610

攤銷費用 2,487 22,177 24,664

功能別

性質別

100 年 度 前 三 季

合計

~29~

五、關係人交易

(一)關係人之名稱與關係

(二)與關係人間之重大交易事項

1.銷 貨

民國 101 年及 100 年 1 月 1 日至 9 月 30 日止，本公司對各關係人之銷貨

均未達本公司銷貨淨額 10%，其對各關係人之銷貨收入分別為＄59,866

及＄47,604。上開銷貨之價格及收款條件係按雙方約定辦理。

關 係 人 名 稱 與 本 公 司 之 關 係

ADVANCED INTERNATIONAL 採權益法評價之被投資公司
MULTITECH (BVI) CO., LTD.

ADVANCED INTERNATIONAL 採權益法評價之被投資公司
MULTITECH (VN) CORPORATION LTD.

ADVANCED GROUP INTERNATIONAL 採權益法評價之被投資公司
(BVI) CO., LTD.

FOO-GUO INTERNATIONAL LIMITED 採權益法評價之被投資公司

明揚國際科技股份有限公司 採權益法評價之被投資公司

富國國際科技股份有限公司 採權益法評價之被投資公司

明安運動器材(東莞)有限公司 ADVANCED GROUP INTERNATIONAL (BVI)
CO., LTD.採權益法評價之被投資公司

明安複合材料科技(常熟)有限公司 ADVANCED INTERNATIONAL MULTITECH